REPUBLIKA E SHQIPERISE o NOTER MIMOZA XHAFAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISIt ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 9, RR, IBRAHIM RUGOVA,
GODINA SKY TOWER

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682066300

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1236 Nr. koleksioni: 277
Tirane m# 06/10/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Xodi Civil | Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar Il ““lllm"“um UI“"I'U || Mmml’ M
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2003 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar

A2022054080028493560 '

3.Ligji ar. 110, datg 20/12/2018 "P&r Notering", i ndryshuar
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KONTRATE DHURIMI KUOTE KAPIT AL{K

#( TE SHOQERISE “ALBANIA BEVERAGES GROUP” B, P
. \ A
Sot, né daté 06.10.2022 (dymijé e njézet e dy), pérpara meje Notere Mnnoz&r‘@AFAJ Anetare e
Dhomés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirang, me Zyré né Pallatin Skwaeeer kati 1-",
Rruga “Ibrahim RUGOVA”, nr. 5, Tirané, u paraqitén personalisht Palét e interesuara si m& poshté:

PALA DHURUESE:
7. Kudret HOXHA, i biri i Isuf, shtetas shqiptar, i datélindjes 26.01.1959,

lindur né Fier dhe banues n& Fier, né adresén: Rruga “Kadri Hoxha”; Qéndér
Fier; Nd. 22; Zhupan; 9303; Fier, mbajtés i Letérnjoftimit me Nr. Personal
F901260181,, madhore dhe me zotési t& ploté pér t&€ vepruar.

Dhe

PALA PRANUESE E DHURIMIT:
7. Adriatik ZOTKAJ, i biri i Maliq, shtetas shqgiptar, i datélindjes
21.07.1966, lindur né Berat dhe banues né Polican, né adresén: Migesia
00220008; Nd. 21; H. 5; Ap. 8; 5404; Poligan, mbajtés i Letérnjoftimit me
Nr.Personal G60721080K, madhore dhe me zotési {& ploté pér (€ vepruar.

BAZA LIGJORE : Neni 761 e vijues t& Kodit Civil; Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat €
shoqérive me pérgjegjési t& kufizuar ose neni 117, pika 1, gérma “¢” (pér
aksionet e shoqgérive aksionare/anonime) t&€ Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, 1 ndryshuar; Neni 62, gérma “I117, neni
63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr. 110/2018,

daté 20.12.2018 “Pér Notering”

Dhuruesi dhe Pranuesi i Dhurimit, t& cilét referohen bashkérisht si “Palét” dhe individualisht si
“Pala”.

MEQENESE:

A. Shogéria “Albania Beverages Group” sh.p.k. (“Shoqéria”) &hté njé shoqéri e s¢ drejiés
shgiptare me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar rregullisht ne Reg gjistrin Tregtar, n€ Qendrén
Kombétare t& Biznesit, me Nr. Unik NIPT K79818401U, datg 12.12.2007, me seli né adresén
Berat Polican, pérfagésuar rregullisht nga Administratori z. Besmir DOKO;

B. Shoqéria ka Kapital Themeltar t€ regjistruar né vlerén 342.280.000 Leks (treqind e dyzet e dy
million ¢ dyqind e tetédhjetémijé Leke), 1€ ndarg ng 4 (katér) Kuota, n& pronési t& ortakéve si
mé poshté:

I Adriatik ZOTKAJ q& zotéron 1 (nj&) kuote, qé pérfagéson 33 % (tridhjeté e tre pérqind)
t& kapitalit t& regjistruar 1€ saj ose 112.952.400 Leké (njéqind e dymbédhjeté milion e
néntéqind e pesédhjeté e dymijé e katérqind Lekg);

II.  Artan STROKA gé& zotéron 1 (nj&) kuote, q& pérfaqéson 62 % (gjashi€dhjeté e dy
pérgind) t& kapitalit té regjistruar t& saj ose 212.213.600 Leké (dyqind e dymbédhjeté
milion e dyqind e trembédhjetémijé e gjashtéqind Lek&);

III.  Platon SOLIS qe zotéron 1 (njé) kuote, qé pérfagéson 3 % (tre pérqind) t& kapitalit &
regjistruar té saj ose 10.268.400 Leke (dhjeté milion e dyqind e gjashtédhjeié e tetémijé

¢ katérqind Leké);
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IV. Kudret HOXHA qé zotéron 1 (nj€) kuotc qe p_‘ ; qésap 3 % (dy pérqind) t& kapltallt {&

regjistruar t& saj ose 6.845.600 Leké (gjashténnlion” & tefthmc e dyzet e pesémijé e

gjashtéqgind Lekg). RS

C. Pala Dhuruese déshiron té transferojé tek Pala Pranuese e Dhurfimit pronésing, pérmes dhurimit
t& kuotés respektive, q& pérfageéson né total 1 (nj&) kuote, ne vlerén 2% (dy pérqind) t&
kapitalit themeltar t& Shogérisé “Albania Beverages Group” sh.p.k.

Sa mé sipér, né bazé t& Ligjit Nr.9901, dat€ 14.04.20083 “Pgr tregtarét dhe shogérité tregtare”, i
ndryshuar dhe neneve 761 e vijues te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise, Palét bien dakort si mé
poshté vijon:
NENI 1
OBJEKTII KONTRATES

1. Objekti i késaj Kontraté éshté dhurimi dhe transferimi i pronésisé pérmes k&saj Kontrate Dhurimi

t& 1 (nj&) Kuote, q& pérfaqéson 2% (dy pérqind) t& kapitalit t& Shogéris€, g€ Dhuruesi, z. Kudret

HOXHA zotéron né Shoqéri, né favor té Pranuesit t& Dhurimit, z. Adriatik ZOTKAJ

NENI 2
TRANSFERIMI I PRONESISE
2.1 Me nénshkrimin e késaj Kontrate, Palés Pranuese t& Dhurimit i kalon menjéheré ftitulli i
pronésisé mbi Kuotén e Palés Dhuruese, pa kundérshpérblim dhe e liré nga cdo barré.

2.2 Si rezultat i transferimit, dhurimit t& pronésisé mbi Kuotén, Pala Dhuruese, z. Kudret HOXHA
humbet ¢do t& drejté pronésie, t& drejté mbi dividentin ose t& drejta t€ tjera, q¢ lindin nga titulli i
pronésisé mbi Kuotén dhe kéto t& drejta i kalojné Palés Pranuese t€ Dhurimit.

NENI 3
PERFAQESIME DHE GARANCI
3.1 Népérmjet késaj Kontrate, Pala Dhuruese pérfaqéson dhe i garanton Pranuesit t€ Dhurmit se:
i. Dhuruesi éshté zotéruesi i ligjshém i 1 (njé) pjesé / kuotat né Shoqériné Albania Beverages
Group” sh.p.k, e cila pérfaqéson 2 % (dy pérgind) t& kapitalit té regjistruar té saj ose
6.845.600 Leké (gjashtémilion e tetéqind e dyzet e pesémijé e gjashtéqind Leke) (“Kuota”)
dhe nuk ka pretendime nga ndonjé palé e treté mbi t& drejtat e pronésisé t& Kuotés, t& tashme
apo potenciale, e cila mund t& ket nj& impakt material mbi t& drejtén e pronésisé sé¢ Kuotés.
ii. Kuota nuk i nénshtrohet ndonjé kufizimi apo barre né favor t& ndonjé palé (€ treté.
3.2 Secila prej paléve kontraktore pérfagéson dhe garanton se, ka aftésing ligjore t&€ nénshkruajé kété
Kontrate dhe t& gjitha kushtet dhe afatet t& késaj Kontrate jang t& detyrueshme pér tu zbatuar prej
tyre.

NENI 4
TAKSAT E APLIKUESHME
Té& gjitha taksat, tarifat dhe detyrimet e njé natyre tjetér, t& tashme dhe/ose t&¢ mévonshme né lidhje
me nénshkrimin dhe regjistrimin e késaj Kontrate do t&€ paguhen sipas ligjit.

NENI 3
TE NDRYSHME
5.1 Mos ekzekutimi nga ndonjéra prej paléve t& ndonje t& drejte né lidhje me kété Kontrate nuk do €
interpretohet si hegje doré nga kjo e drejté. N& asnjé rast veprimet ose mosveprimet e ndonjérés prej
paléve, me pérjashtim t& rastit kur pala heq doré né ményré t¢ shprehur me shkrim, nuk do té
pérbé&ing hegje doré nga kjo palé nga t& drejtat e lindura nga shkelja ¢ Kontratés n¢ térési apo t&
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ndonjé dispozite t& saj né veganti. Nése ndonjé palé heq doré nga t& drejat e lindura nga shkelja e
ndonjé dlspozr[e t¢ Kontratés nga ana e pales tjetér, né nj¢ apo mé shumé raste, nuk do &

I

A20220540800284
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konsiderohet si hegje doré nga té chcﬁ’tt e saj né rast (€ Shkeljes s&- epasshme t& po sé njéjtés
dispozité, apo si hegje doré nga zbatimi i dispozités s€ shkelur. RS WA TN

5.2 Kjo Kontraté pérbén marréveshjen dhe mirékuptimin e ploté m‘id15 pa}e. né hgiij_}e me objektin e
késaj marréveshjeje dhe z&vendéson (€ gjitha marréveshjet dhe muekuph@&j 5 epa; hine, né formé&
t& shkruar dhe verbale, midis paléve nénshkruese, Nuk ka deklarim, premtiti; ‘deklal : ose qe[hm né
formé t& shkruar ose verbale, midis paléve q& nuk &shté perfslnre ne [(ete Kbntraté?fe mund t& kéné

pasojé ose efekt mbi Kontratén ose objekiin e saj. , : -
5.3 Nése ndonjé nga nenet e Kontratés shpallet e pavlefshme ose e pazbatueshme vlefshunéria ose

zbatueshméria e neneve t& tjera nuk do t& ndikohet. Neri i pavlefshém do t€ zévendésohet nga njé i
vlefshém i cili i korrespondon sa mé shumé té jeté e mundur géllimit t& paléve.

5.4 Gjuha e kesaj Kontrate né t& gjitha rastet do t& interpretohet si njé e t€&r€ né€ pérputhje me
kuptimin e saj t& drejté dhe pa nénkuptuar supozime se kushtet n& té duhet t& interpretohet mé
rreptésisht kundér njérés Palé né krahasim me Palén q€ ka pérgatitur t& njé&jién gjé; behet me dije se
t& dyja Palét kang marré pjesé né hartimin dhe negocimin e késaj Kontrate.

5.5 Kjo Kontraté do t& mregullohet dhe interpretohet n& pérputhje me Ligjet e Republikés s&

Shqipérisé.
5.6 Ké=aj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandarg kéto dokumente qé do t& quhen

Anekse té Kontratés;
- Vendimi i Asamblesé s& Ortakéve me nr. Extra £ ,datg OF . /(G 2022,
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqéring “Albania Beverages Group” Shop.k.;
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.

Uné, Noterja deklaroj se mora pélgimin e Paléve pér pérdorimin e t& dhénave personale. Kéto &
dhéna jané konfidenciale dhe u pérdorén vetém pér krijimin dhe redaktimin e kétij Akti, né zbatim t&
Ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér Mbrojtjen ¢ t& Dhénave Personale”, i ndryshuar.

Uné, Noterja, hartova kété Kontraté né 4 (katér) kopje origjinale, né g]uhen shqipe. Nga ana ime

Kontrata iu lexua Paléve Pjesémarrése. Té dyja Palét deklaruan para meje se Kontrata &sht& konform
vullnetit & tyre t& liré dhe t& pavesuar dhe né shenjé pranimi e nénshkruan até n€ praning time. Uné,

Noterja legalizoj vullnetin e tyre sipas Ligjit.

PALET NE KONTRATE
PALA DHURUESE PALA PRANUESE E DHURIMIT

Ku dret HOXHA Adriatik ZOTKAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIMOZA XHAFAJ

DHOMA XKOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 9, RR. IBRAHIM RUGOVA,
GODINA SKY TOWER

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682066800

VERTETIM I N"ENSHKRIMIT NE AKTET E
SHOQKRIVE TREGTARE

(VERTETIM NENSHKRIMI I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME)

Nr. repertori: 1285
Tirane mé 06/10/2022

Ligjet raferuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisg", i ndryshuar
2,Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ (& dhénave personale", i ndryshuar
A% 1083

3.Ligji ne. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 202205408010116




REPUBLIKA ¥, SHQIPERISE IH li“l " "
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE Va02T05408010
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIMOZA XHAFAJ

DATE 06/10/2022 /
NR REP 1235

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, né daté 06.10.2022 (dymijé e njézeté e dy), pérpara meje Notere Mlmoza XHAFAJ, Anétare ¢
Dhomés Kombétare t& Noteris€, Dega Vendore Tirané, e Zyré né Pallatin Sky Tower, kati I, Rruga
“Ibrahim RUGOVA”, nr. 5, Tirang, u paraqitén personalisht Palét e interesuara, si mé poshté:

1) Z.Kudret HOXHA, i biri i Isuf, shtetas shqiptar, i datélindjes 26.01.1959, lindur n¢ Fier dhe
banues né Fier, né adresén: Rruga “Kadri Hoxha"; Qéndér Fier; Nd. 22; Zhupan; 9303; Fier,
mbajtés i Letérnjoftimit me Nr. Personal FO0126018L, madhor dhe me zotési t& ploté pér t&
vepruar;

2) Z. Adriatik ZOTKAJ, i biri 1 Maliq, shtetas shqiptar, i datélindjes 21.07.1966, lindur né
Berat dhe banues né Polican, né adresén: Migesia 0022C008; Nd. 21; H. 5; Ap. 8; 5404,
Polican, mbajtés i Letérnjoftimit me Nr.Personal G60721080K, madhor dhe me zotési t€
ploté pér t€ vepruar;

3) Z.Artan STROKA, i biri i Arsen, shtetas shqiptar, i datélindjes 22.07.1969, lindur ne Tirane
dhe banues ne Tirane, n& adresén: Rr, “Seit Tegja” 03950073; Nd. 8; H. 1; Petrelé; Mullet;
1034; Tirané, mbajtes i Leternjoftimit me Nr. Personal G90722158], madhore dhe me zotési
t& ploté pér t€ vepruar,

4) Z.Platon SOLIS, i biri i Foto, shtetas shqiptar, i datélindjes 06.07.1965, lindur né Korgé dhe
banues né Tirané, né adresén: Rr, E Dibrés; Nd. 68; H. 7; Ap. 29; Njésia Administrative Nr.
8:1017; Tirang&, mbajtés i Letérnjoftimit me Nr.Personal G507060300, madhor dhe me zotési

té ploté pér t€ vepruar;

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, neni 128 dhe neni 62, pika 1.

Té cilét nénshkruan mregullisht para meje Noteres, me vullnetin e tyre t€ lir€ dhe t€ ploté, * Vendimin
Nr. 1, daté 06.10.2022 té Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve té Shogérisé “Albanian
Beverages Group” sh.pk”, hartuar jashté késaj zyre noteriale dhe uné Noteria né bazé t& ligjit

vérteto] nénshkrimin e tvre sipas ligjit.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té& sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit
né pérputhje té€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “8”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné” dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr, 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e tyre.

N& zbatim t8 ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné notetja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t€ subjektit t€ kétij veprimi n€ ményré t&
drejté dhe t& ligjshme:- -
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME
TE DATES 06/10/2022 ____
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE /4" j .
ALBANIA BEVERAGES GR@UP §HP1< ¥

\

Vendimi Nr.1 i dates £2..10.2022

Albania Beverage Group shpk (“Shoqéria™), eshte nje shoqeri- s6 drejtés shqiptare me pergjegjesi te
kufizuar, regjistruar regulilisht ne Regjistrin Tregtar, ne Qendren Kombetare te Biznesit me numer unik
NIPT K79818401U, date 12.12.2007, me seli ne adresen Berat Polican, mban kété¢ mbledhje t&
Asamblesg s& Pérgjithshme t& Ortakéve, sot mé daté 11/08/2022 né seling e Shoqgérisé.

ORTAKET E SHOQERISE JANE:

o  Adriatik Zotkaj zotéron 1 kuote, qe perfageson 33 % te kapitalit ie regjistruar te saj ose
112.952.400 Lek;

o Artan Strojka zoteron 1 kuote, qe perfageson 62 % te kapitalit te regjistruar te saj ose
212.213.600 Lek;

o Platon Solis zoté&ren 1 kuote, ge perfageson 3 % te kapitalit te regjistruar te saj ose 10.268.400

Lek;
e Kudret Hoxha zetéron 1 kuote, ge perfageson 2 % te kapitalit te regjistruar te saj ose 6.845.600
Leke
DEXLARIME PARAPRAKE:

A. Ortaku i shoqérisé Kudret Hoxha deshiron te transferojne tek ortaku Adriatikk Zotkaj
pronesing, permes dhurimit te kuotes se tij, qe perfageson né total 2% te kapitalit themeltar te
Shogerise Albania Beverages Group shpk.

B. Ortakét e Shoqérisé konfirmojné se i gjithé kapitali i Shoqgérisé &shté i pérfagésuar dhe se &
gjitha kérkesat pér t& thirrur njé Mbledhje 16 Asamblesé s¢ Pérgjithshme t& Ortakéve jané pérmbushur
sipas Ligjit Nr.9901, dat& 14.04.2008 “Pér regtarét dhe shogérité tregtare”, 1 ndryshuar dhe Statutin e

Shoqérisé.

Rendi i dites i se Mbledhjes se dates€J)£ /10/2022 eshte si vijon:

- Konfirmimi i Kontrates se Dhurimit dhe transferimin te pjeses se kapitalit te shogerise, nga
Kudret Hoxha tek ortaku Adriatik Zotkaj.

PER SA ME SIPER, ORTAKET E SHOQERISE VENDOSEN:

1. T€ miratojné transferimin e kuotes se ortakut Kudret Hoxha tek ortaku Adriatik Zotkaj.
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Pas ketij Vendimi kuolat do te jene si me poshte:

o Adriatik Zotkaj zotéron 1 kuote, qe perfageson 35 % te kapitalit te regjistruar te saj ose
119.798.000 Lek;

e Artan Strojka zoteron 1 kuote, qe perfageson 62 % te kapitalit te regjistruar te saj ose
212.213.600 Lek;

s Platon Solis zotéron 1 kuote, qe perfageson 3 % te kap;laht te regjistruar te saj ose 10.268.400
Lek

ORTAKET

Artan Stroﬂ{a fﬁ Kudret Hoxha
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Rr. @ Dibres, Qenedra & Biznesit AK,
“Selvia”, Kali V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:365 4 22420005

TEL;355 4 24200106

Email: rbs@roen-al.com
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Nurnri i Rezultatit te Kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Cra e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA'E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIML 0

KUDRET'ISUF HOXHA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

=
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISI?
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT !

=S

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Ti DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TH KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

[. Numri unik i identifikimit te subjektit K79818401U

(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 18/12/2007
3. Emrii Subjektit ALBANIA BEVERAGES GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2007
6. Kohézgjatja Nga; 12/12/2007

Berat Polican POLICAN Lagja Bregu Caushit, Poligan,
7. Zyra gendrore e shoqérisé n€ Shqipéri Skrapar.

8. Kapitali 342.280.000.00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import-eksporti te:

artikujve te ndryshem industriale, ushgimore, bujqesore,
blegtoriale, lende te para, pije, veshmbathje ¢ konfeksione,
makineri e pajisje kancelarie, kinkaleri e artikuj shkollore,
pjese  kembimi per automjete, mallra elektrike e
elektronikesi, orendi shtepiake, fiuta perime, produkte te
detit, peshk etj, bime medicinale etero-vajore dhe mjekesore,
prodhime estetike dhe kozmetike parfumeri kimke dhe
detergjente, prodhime te mishit dhe nenproduktet e fij,
qumeshtit dhe nenproduktet e tij. Prodhim i ujit dhe pijeve te
tjera freskuese dhe alkolike si dhe tregetimin e tyre. Tregtim
me shumice dhe pakice te karburanteve e vajrave lubrifikant, |.
Hoteleri-Turizem, bar-kafe, restorant. Transport mallrash
brenda dhe jashte vendit. Kryerjen e punimeve te ndryshme
ndertimore, objekte social-kulturore, banimi, projektim per
zbatirin e tyre, rruge kanalizime asfaltime, urra dhe vepra
arti, prodhim per perdorimin e shitjeve te materialeve inerte,
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te ¢do lloji etj.
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MINISTRIA E FINANCAYVE DHE EKONOMISE -

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT /

16. Vende té tjera t€ ushirimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE TR 0299 T

Tirane Tirane TIRANE TR 0297 T

Berat Berat BERAT Lagjja"30 Vjetori",godine nje
kateshe,prane ish-pjeshkores.

Tirane Tirane TIRANE TR 0298 T

Tirane Tirane TIRANE TR 0296 T

Tirane Tirane TIRANE TR 0295 T

Berat Gjerbé Gjerbés Fabrika e Ujit, Fshati Ujanik, Gjerbes

17. T€ dhéna g& njoftohen vullnetarisht

E-Mail: d.garunja57@@gmail.com
Telefon: 0692021003
Té Tjera: Depozitim i vendimit date 15.05.2009.

18. Statusi:

Alktiv

Daté: 06/10/2022

2006

Vulesur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/10/06 16:20:42 +02:00
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

{& njé pracedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e 3iznesit)




